

Excellent Holding ApS

Møllevej 2, 8544 Mørke

CVR-nr. 28 90 27 19

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2017.

Ole Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Excellent Holding ApS Møllevej 2 8544 Mørke
	CVR-nr.: 28 90 27 19
	Stiftet: 1. juli 2005
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Ole Frederiksen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Slotsvejen ApS
Dattervirksomheder	Excellent Systems A/S, Syddjurs Excellent Plast ApS, Syddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er handel med patenter og ejerskab af kapitalandele, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 150 t.kr. mod 166 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 525 t.kr. mod 527 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	149.600	166.200
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-232.992	-240.143
Driftsresultat	-83.392	-73.943
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	617.064	631.386
1 Øvrige finansielle omkostninger	-34.305	-60.721
Resultat før skat	499.367	496.722
Skat af årets resultat	25.899	30.190
Ordinært resultat efter skat	525.266	526.912
Årets resultat	525.266	526.912
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	812.936	428.986
Udbytte for regnskabsåret	530.000	202.400
Disponeret fra overført resultat	-817.670	-104.474
Disponeret i alt	525.266	526.912

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		<u>794.772</u>	<u>953.394</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>794.772</u>	<u>953.394</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>7.550.208</u>	<u>7.135.544</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>7.550.208</u>	<u>7.135.544</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.344.980</u>	<u>8.088.938</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		0	8.742
Andre tilgodehavender		<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>180.000</u>	<u>188.742</u>
Likvide beholdninger		<u>8.130</u>	<u>8.930</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>188.130</u>	<u>197.672</u>
Aktiver i alt		<u>8.533.110</u>	<u>8.286.610</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	126.000	126.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.146.080	4.333.144
5	Overført resultat	1.333.482	2.151.151
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	530.000	202.400
	Egenkapital i alt	<u>7.135.562</u>	<u>6.812.695</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	174.850	209.747
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>174.850</u>	<u>209.747</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.175.817	1.189.876
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.998	0
	Anden gæld	22.883	74.292
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.222.698</u>	<u>1.264.168</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.222.698</u>	<u>1.264.168</u>
	Passiver i alt	<u>8.533.110</u>	<u>8.286.610</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.305	60.721
	34.305	60.721
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	2.600.000	2.600.000
Kostpris 31. december 2016	2.600.000	2.600.000
Opskrivninger 1. januar 2016	4.535.544	4.504.158
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	617.064	631.386
Udbytte	-202.400	-600.000
Opskrivninger 31. december 2016	4.950.208	4.535.544
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	7.550.208	7.135.544
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Excellent Systems A/S	Syddjurs	100 %
Excellent Plast ApS	Syddjurs	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	126.000	126.000
	126.000	126.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	4.333.144	3.904.158
Resultatandel	812.936	428.986
	5.146.080	4.333.144

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	2.151.152	2.255.625
Resultatdisponering	<u>-817.670</u>	<u>-104.474</u>
	<u>1.333.482</u>	<u>2.151.151</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	202.400	300.000
Udloddet udbytte	0	202.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>327.600</u>	<u>-300.000</u>
	<u>530.000</u>	<u>202.400</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Slotsvejen ApS, CVR-nr. 28886268 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.